
UCHWAŁA NR XXXV/237/10 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego  funduszu celowego  na 2010 rok 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

  

 
Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne   i kartograficzne 

(tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 193, poz. 1287) Rada Powiatu Opolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W pkt. III załącznika do uchwały Nr XXVIII/186/09 Rady Powiatu Opolskiego                                     

z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego funduszu celowego na 2010 

rok Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                                    i  

Kartograficznym  ( zm. Uchwałą Rady Powiatu Opolskiego Nr  XXXI/208/10   z dnia 22 kwietnia 

2010 r. i Nr XXXII/216/10 z dnia 24 czerwca 2010 r.) dokonuje się zmiany w: 

 

- § 4210 -  „Zakup materiałów i wyposażenia„  zwiększa się planowane wydatki                        

o kwotę 30 000,00 zł, 

 -  § 6120 -  „Wydatki na zakupy inwestycyjne„  zmniejsza się planowane wydatki                          

o kwotę 30 000,00 zł 

 

§ 2 

 

Wprowadza się nową treść „Planu finansowego funduszu celowego na 2010r.”, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opolskiemu. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  Powiatu Opolskiego 

    Stefan Warzecha 

 

 

 

 


